UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đăk Nông, ngày       tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-STC ngày 26/01/2022 của Giám đốc Sở Tài

chính về việc ban hành quy chế tiếp công dân của Sở Tài chính Đăk Nông.

Sở Tài chính thông báo lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2023 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

a. Đối với Lãnh đạo Sở

Giám đốc Sở Tài chính tiếp công dân định kỳ 02 ngày trong tháng vào các

ngày: 03/8/2023 và ngày 17/8/2023.

b. Đối với cán bộ thường trực tiếp dân

Đồng chí Bùi Văn Đồng, Chức vụ: Chánh Thanh tra Sở thực hiện việc tiếp

công dân vào các ngày làm việc trong tuần.

Đối với việc tiếp công dân đột xuất, thực hiện theo quy định tại Khoản 3,

Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013.

2. Nội dung tiếp công dân:

Tiếp công dân xử lý những nội dung liên quan đến lĩnh vực tài chính, ngân

sách.

3. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng:  Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

4. Địa điểm tiếp công dân:

Tại phòng làm việc Thanh tra Sở, tầng 1 Sở Tài chính.

Địa chỉ: Số 02, đường Tô Hiến Thành, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và nhân dân

được biết để liên hệ công tác./.
Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra Sở (đăng thông báo);

- Lưu: VT, TTr(Hp).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Xuân Hà

		2023-07-31T11:32:31+0700
	Ngô Xuân Hà

		2023-07-31T14:18:58+0700

		2023-07-31T14:18:58+0700

		2023-07-31T14:18:58+0700